
V

МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
(УФНС России по Республике Дагестан)

М ахачкала

О создании регионального и территориальных ситуационных центров УФНС России по 
Республике Дагестан для оперативного мониторинга ситуации в экономике

Во исполнении приказа ФНС России от 17.03.2020 № ЕД-7-1/168@ «О 
создании федерального и региональных ситуационных центров ФНС России для 
оперативного мониторинга ситуации в экономике», в целях оперативного 
мониторинга экономической и социальной ситуации, связанной с распространением 
коронавирусной инфекции, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать региональный ситуационный центр УФНС России по Республике 
Дагестан (далее Управление).

2. Утвердить:
2.1. Порядок работы регионального ситуационного центра согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу ;
2.2. Состав региональных ситуационных центров согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу;
2.3. Состав и периодичность направления информации согласно приложениям 

№№ 3 и 4 к настоящему приказу.
3. Установить, что организационно-техническое обеспечение деятельности . 

регионального ситуационного центра осуществляет Аналитический отдел УФНС 
России по Республике Дагестан (И.Р.Кардашова) совместно с отделом 
информационных технологий Управления (Д.Т. Джафаров).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России 
по Республике Дагестан Г.Х. Апсалямов


